
PORTARIA PGJ/PI Nº 1621/2020 
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  contida  no
OFÍCIO  0022923/CPPT  - Procedimento  de  Gestão  Administrativa  nº
19.21.0014.0005235/2020-63,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO, matrícula nº 15243,
para realizar os serviços especificados abaixo:

Serviço e local Data

Fiscalizar o andamento da obra de ampliação
da sede  de  Altos-PI  e  conferir  a  conclusão
das obras de Castelo do Piauí -PI

11 de setembro de 2020

Realizar  vistoria  na  sede de Oeiras-PI  para
verificar as condições físicas daquela sede e
viabilidade  para  realização  de  manutenção
predial 

14 de setembro de 2020

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1621/2020
	
	R E S O L V E

